
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 25 de abril de 2019                                                                                                    Edição N.º 0159 

 

Página | 1  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

TOMADA DE PREÇO N° 2019042201-TP 

 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBARA - AVISO DE LICITAÇÃO - N° 2019042201-TP. O 

Presidente da Comissão de Licitação Municipal, torna público 
para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 14 DE 
MAIO DE 2019 às 09:00 hs, na Sede da Comissão, localizada 

na Rua Bezerra de Menezes, 350, Centro, estará realizando 
Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo critério de 
julgamento é MENOR PREÇO GLOBAL, cujo Objeto é a 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO DE DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JOÃO 
DOS OSSOS NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO BÁSICO EM 
ANEXO,  o qual encontram-se disponíveis no endereço acima, no 
horário de 08:00hs às 13:00hs. Jaguaribara – CE, 24 de Abril de 
2019. GEOVANE DA SILVA ALVES – PRESIDENTE DA CPL. 

 
 
************************************************************************* 

 
RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DA PROPOSTA DE PREÇO  

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBARA – RESULTADO DA PROPOSTA DE PREÇO. O 

Presidente da Comissão de Licitação Municipal, torna público 
para conhecimento dos interessados o resultado da PROPOSTA 
DE PREÇO da Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS 
de N° 2019022501-TP; Onde lia-se; PROLIMPEZA SERVIÇOS 
E CONSTRUÇÕES EIREL - CPNJ: 11.012.912/0001-08 com o 
valor total de R$ 244.467,58 (duzentos e quarenta e quatro reais 

quatrocentos e sessenta e oito centavos), ler-se agora: 
PROLIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIREL - CPNJ: 
11.012.912/0001-08 com o valor total de R$ 244.345,71 

(duzentos e quarenta e quatro mil trezentos e quarenta e cinco 
reais e setenta e um centavos). Todas as demais informações 
permanecem sem alterações. Mais informações encontram-se 
disponíveis na sede da Comissão na Av. Bezerra de Menezes, 
350 – Centro – Jaguaribara/CE, no horário de 08:00hs às 
13:00hs. Jaguaribara – CE, 24 de Abril de 2019. GEOVANE DA 
SILVA ALVES – PRESIDENTE DA CPL. 

 
************************************************************************* 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
28.400,00 (Vinte e oito mil e quatrocentos reais). Conforme 

mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a licitação na 
forma da Lei nº 8666/93 – JOÃO PAULO FERNANDES LEITE. 
Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019.  

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
11.720,00 (Onze mil setecentos e vinte reais). Conforme mapa 

comparativo anexado aos autos. Homologo a licitação na forma 
da Lei nº 8666/93 – TICIANE FERNANDA DIOGENES 
PINHEIRO. Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019. 
 
************************************************************************ 
 
Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
41.740,00 (Quarenta e um mil setecentos e quarenta reais). 

Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a 
licitação na forma da Lei nº 8666/93 – IANNY DE ASSIS 
DANTAS. Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019.  
 
************************************************************************ 
 
Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
29.750,00 (Vinte e nove mil setecentos e cinquenta reais). 

Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a 
licitação na forma da Lei nº 8666/93 – DANIEL LINHARES 
GONÇALVES. Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019.  
 
************************************************************************ 
 
Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
11.720,00 (Onze mil setecentos e vinte reais). Conforme mapa 

comparativo anexado aos autos. Homologo a licitação na forma 
da Lei nº 8666/93 – CLAUDIA REJANE PEIXOTO ALVES. 
Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019.   
 
************************************************************************ 
 
Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
16.680,00 (Dezesseis mil seiscentos e oitenta reais). 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 25 de abril de 2019                                                                                                    Edição N.º 0159 

 

Página | 2  
 

Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a 
licitação na forma da Lei nº 8666/93 – WILAME DUARTE LIRA 
DE OLIVEIRA. Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019.   
 
************************************************************************ 
 
Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
11.720,00 (Onze mil setecentos e vinte reais). Conforme mapa 

comparativo anexado aos autos. Homologo a licitação na forma 
da Lei nº 8666/93 – FRANCISCA MARIANE ALVES DE SOUSA. 
Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019.   
 
************************************************************************ 
 
Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019032601-SRP. Objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO. Vencedor: 
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, com o valor total de R$ 
11.720,00 (Onze mil setecentos e vinte reais). Conforme mapa 

comparativo anexado aos autos. Homologo a licitação na forma 
da Lei nº 8666/93 – LIVIA ISRAELA BARRETO DA SILVA. 
Jaguaribara-CE, 25 de Abril de 2019.  
 
************************************************************************  

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190272 CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE através da Secretaria de 
Saúde CONTRATADO: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI, 

inscrito no CNPJ Nº 07.779.242/0001-74, representado neste ato 
pelo Sr. FRANCISCO VALDI SOARES JUNIOR. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS 
DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBARA/CE, FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato 

tem como fundamento o edital do Pregão Presencial n° 
2019032601-SRP e seus anexos, os preceitos do direito público 

e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, 
e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de 
seu objeto. DO VALOR: o preço contratual é de R$ 
4.975,00(Quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais),  

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 
25 de Abril de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. 
SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS DANTAS, Secretaria de 
Saúde- FRANCISCO VALDI SOARES JUNIOR – representante 
da HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI. 

 
************************************************************************* 
 

 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190256 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 
ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 5.694,12 (Cinco mil, seiscentos e 

noventa e quatro reais e doze centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 
O prazo de vigência deste contrato é de 23 de Abril de 2019 até 
31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE FERNANDA 
DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190263 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 
ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 3.546,44 (Três mil, quinhentos e 

quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 23 de Abril 
de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE 
FERNANDA DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – IARA RÉVIA GOMES ROQUE – 
Representante da Empresa -  GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190264 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 25 de abril de 2019                                                                                                    Edição N.º 0159 

 

Página | 3  
 

ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 3.330,51 (Três mil, trezentos e trinta 

reais e cinquenta e um centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O 
prazo de vigência deste contrato é de 23 de Abril de 2019 até 31 
de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE FERNANDA 
DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190266 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 
ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 679,80(Seiscentos e setenta e nove 

reais e oitenta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de 
vigência deste contrato é de 23 de Abril de 2019 até 31 de 
Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE FERNANDA 
DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190267 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 
ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 9.837,13 (Nove mil, oitocentos e trinta 

e sete reais e treze centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo 
de vigência deste contrato é de 23 de Abril de 2019 até 31 de 

Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE FERNANDA 
DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190268 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 
ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 20.157,72 (Vinte mil, cento e cinquenta 

e sete reais e setenta e dois centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 
O prazo de vigência deste contrato é de 23 de Abril de 2019 até 
31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE FERNANDA 
DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190269 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 
ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 11.483,16 (Onze mil, quatrocentos e 

oitenta e três reais e dezesseis centavos). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 23 de Abril 
de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE 
FERNANDA DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – IARA RÉVIA GOMES ROQUE – 
Representante da Empresa -  GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
 
************************************************************************* 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 25 de abril de 2019                                                                                                    Edição N.º 0159 

 

Página | 4  
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190270 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE; ÁUDIO E 
VÍDEO; PROCESSAMENTO DE DADOS; ELÉTRICO E 
ELETRÔNICO; E FESTIVIDADES E HOMENAGENS 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018081001-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 12.183,43 (Doze mil, cento e oitenta e 

três reais e quarenta e três centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O 
prazo de vigência deste contrato é de 23 de Abril de 2019 até 31 
de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE FERNANDA 
DIÓGENES PINHEIRO - Secretária de ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME. 
 
 
************************************************************************* 
 
 
 

 


